
                                                                             

U C H W A Ł A  nr. XXXIII/241/2013
Rady Gminy  Wierzbica z dnia 24 maja  2013

w sprawie:  stanowiska Rady Gminy odnośnie   wniosku  w sprawie usunięcia naruszenia 
prawa w  uchwale   Nr. XL/294/2010 z dnia 03 września  2010r. w sprawie  uchwalenia 
miejscowego  planu zagospodarowania przestrzennego gminy Wierzbica polegającą na 
zmianie przeznaczenia działki nr 1451/3 zlokalizowanej w Wierzbicy przy ulicy Górnej . 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( t.j. Dz.U. z 2001 roku Nr. 142 poz. 1591 z późń. zm.) , w związku z art.  61 § 2 pkt.3 ustawy z 
dnia  31 sierpnia 2002  prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi (Dz.U. Nr. 153 poz. 
1270 z późn. zm. ) Rada Gminy  W i e r z b i c a  uchwala co następuje:

§ 1.

Rada Gminy  Wierzbica postanawia  odmówić  zmiany  uchwały nr.  Nr. XL/294/2010   z dnia 03 
września 2010r.  roku w sprawie   uchwalenia miejscowego  planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Wierzbica polegającą na zmianie przeznaczenia działki nr 1451/3 
zlokalizowanej w Wierzbicy przy ulicy Górnej . 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


